Comércio e Serviços e a Agência Brasileira de Desenvolvimento Industrial definirá, pelo menos, o escopo

do projeto, o cronograma de execução, o cronograma de desembolso e as metas a serem atingidas com a

execução do projeto de que trata esta Portaria.

Art. 3º Para execução do projeto de que trata esta Portaria, poderão ser destinados até R$ R$

1.850.000,00 (um milhão, oitocentos e cinquenta mil reais), decorrentes de dotação orçamentária do

Ministério do Desenvolvimento, Indústria, Comércio e Serviços, observado o disposto nesta Portaria e

demais condições constantes do contrato de gestão.

Art. 4º O acompanhamento e fiscalização da execução do projeto será realizado pelo/a